檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府體育局　函

地址：33049桃園市桃園區三民路1段1號

承辦人：黃秀鈺

電話：033194510#5014

電子信箱：10013283@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國107年5月21日

發文字號：桃體全字第1070006626號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(附件另送)

主旨：檢送「2018第四屆桃園盃全國三對三籃球賽」海報、DM，

請貴單位協助張貼，並轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、活動報名時間：107年5月3日至6月14日止。

二、活動日期及地點：

(一)預賽：107年7月7、8日(六、日)，桃園區三民公園、中

壢區中正公園。

(二)複賽：107年7月14(六)，桃園區三民公園、中壢區中正

公園。

(三)決賽：107年7月15日(日)，陸軍專科學校。

三、本賽事一律採用網路報名，請逕至活動官網(http://www.

aim-ad.com.tw/taoyuan3on3)點選線上報名，相關活動細

節，請逕洽神準國際行銷有限公司范先生(連絡電話：02-

2771-1389)。

正本：本市各區公所、本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、

本市公私立高中職(國立中央大學附屬中壢高級中學除外)

副本：神準國際行銷股份有限公司 2018-05-21
09:25:40

1070003201

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■107/05/21 09:47

■■■■■■■無附件